

Food Explore ApS

P B Lunds Vej 37
8660 Skanderborg

Årsrapport
20. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/02/2021

Flemming Vang Sparsø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Food Explore ApS
P B Lunds Vej 37
8660 Skanderborg

e-mailadresse: info@foodexplore.dk

CVR-nr: 41125039

Regnskabsår: 20/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er produktion og salg af fermenterede og ikke fermenterede læskedrik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 0.
Egenkapitalen udgør kr. 40.050.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-11.349
Personaleomkostninger		1.635
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		3.488
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		6.000
Resultat af ordinær primær drift		-226
Øvrige finansielle omkostninger		226
Ordinært resultat før skat		0
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		111.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.265
Materielle anlægsaktiver i alt		137.565
Kontraktlige aktiver		26.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		26.000
Anlægsaktiver i alt		163.565
Råvarer og hjælpematerialer		32.317
Fremstillede varer og handelsvarer		2.293
Varebeholdninger i alt		34.610
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.962
Andre tilgodehavender		326
Tilgodehavender i alt		25.288
Likvide beholdninger		66.223
Omsætningsaktiver i alt		126.121
AKTIVER I ALT		289.686

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.
Registreret kapital mv.		40.050
Egenkapital i alt		40.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.104
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		64.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		150.000
Skyldig moms og afgifter		1.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.636
Gældsforpligtelser i alt		249.636
PASSIVER I ALT		289.686

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret